
43

15

�

Ersatzteilliste

Replacement Parts

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
eis

gr
up

pe
Pr

ice
 b

ra
ck

et

Beschreibung
Description

Auflage 11/2013
Edition 11/2013

Blatt 2784
Page 2784

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

72582

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

SBB Re 10/10

72583

78582

78583

26

Best. Nr. 8072582930
Order no 8072582930

1 Pantograph
Pantograph 85509 19

2 UIC-Aufstieg lack.
UIC-step coated 134119 4

3 Platine komplett
Printed circuit assembly 135972 29

4 Lokpfeife
Loko whistle 88002 6

5 Antenne
Antenna 136033 3

6 Brückenstecker 16Plux
Connector 16Plux 129630 10

7 TS-Laufsteg
Part set Runnin boards 135990 10

8 Isolatorsatz
Insulating set 106109 6

9 TS-Scheibenwischer
Part set windscreen wiper 131537 10

10 Lüftergitter geprägt
Fan grid 135983 6

11 TS-Seitenfenster, Spitzenlicht
Part set window, head light 135981 7

12 Isolator
Insulator 109214 3

13 TS-Flachleitung
Part set flat lines 135988 10

14 Haupschalterplatte
Main switch board 135986 4

15 TS-Dachdeckel
Parts set roof cover 135982 10

16 Führerstand
Drivers cab 135984 5

17 Griffstange
Handrail 110403 5

18 Dachleitungsatz
Roof wire sset 110405 10

19 Griffstange
Handrail 134118 6

20 E-Lokführer
Loco driver 110407 6

21 Kathodenabfallleiter
Cathodefall arrester 114421 6

22 Puffer  links
Buffer left 110970 3

23 Puffer rechts
Buffer right 110971 3

24 TS-Gehäuse lackiert
Part set body coated 136026 10

25 TS-Isolatoren
Part set insulator 134057 10

26 Umflaufblech
Gangwway 136035 5

27 UIC-Dose 
UIC-Socket 136180 3

28 Schraube M1,6X6
Screw M1,6X6 113069 3

29 Antenne
Antenna 134120 3

30 GF-Schraube M2x5
GF-Screw M2x5 114966 3

31 Hebezylinder
Pantograph drive 134126 3

32 Gehäuse komplett Betr. Nr. 620 051-3
Body assembly no. 620 051-3 136024 37

33 TS - Fenster
Part set window 135980 10

34 Frontgriffstange
Front handrail 136031 4

35 Griffstange, lackiert
Handrail, painted 120318 5

36 Lichtnagel eckig
Light nail square 136028 3

37 TS-Spiegel
Part set mirrow 136029 6

38 Schweizer Wappen
Swiss flag 134058 6

39 Fahrplanhalter, Handbremshebel
Timetable holder, hand brake lever 131532 6

40 Trittbrett lackiert
Step coated 134116 4

41 Puffergriff lackiert
Buffer handrail coated 136034 5

42 Lichtabdeckung
Light cover 131527 4

43 Dachleitungsisolator
Insulator 108196 3

Sound
44 Platine komplett

Printed circuit assembly 135993 30

45 Sounddecoder
Sounddecoder 129000 39

46 Lautsprecher
Loudspeaker 129524 16

47 Lautsprecherbox
Loudspeaker box 134067 5

AC-Wechselstrom 78582
48 Decoder 16Plx

Decoder 16Plux 136162 26

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

32

24

18

1

17 35

30

2

8

36

12

4

10

14

13

21

28

25

31

7

16

9

11

529

20

3

6

48

46

45

47

44

42

22 23

33

38

39

34

19

36

37

40
27

41



�

Ersatzteilliste

Replacement Parts

�

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

32

35

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.roco.cc, bei Ihrem Fachhändler oder Ihrer Landesvertretung:
Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local dealer or country representative.

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
eis

gr
up

pe
Pr

ice
 b

ra
ck

et

Beschreibung
Description

72582 SBB Re 10/10

72583

78582

78583

5

4 6 7

8

3

9

20

12

29

13
10

28

14

30 16

24

17

18 3721 38 22 39

19

3627 26

40

23

31

3334

2

11

1

1 Haftringsatz 10 Stk. 12,9-14,6mm
Traction tires set 10 pieces 12,9-14,6mm

40070 ---

2 Beilagscheibe
Washer

86108 3

3 Feder
Spring

120382 3

4 Zahnrad Z=17/0,4G 
Gear Z=17                  

86418 5

5 Schneckenzahnrad doppelt
Double wourm gear

86419 6

6 Zahnrad Z=18 
Gear Z=18

86460 3

7 Zahnrad Z=19  
Gear Z=19                 

86493 3

8 Kardanwelle lang
Cardan axle long

87172 4

9 Standardkupplung komplett
Couppling standard

89246 6

10 Lager für Schneckenachse 
Worm axle bearing     

89749 6

11 Attrappenrahmen
Push in parts set

107808 4

12 Schneckendeckel
Wormcover

106985 5

13 Schneckensatz   
Worm set               

136181 13

14 Teilesatz
Parts set                   

110966 9

15 Teilesatz
Parts set

110967 7

16 Bahnräumersatz 
Snow plug set              

110968 7

17 Teilesatz 
Parts set      

110969 9

18 Radsatz ohne Zahnrad  
Wheelset without gear                   

136021 10

19 Drehgestellblende  
Bogie frame               

110978 10

20 Kupplungsschacht
Coupling holder                  

110979 4

21 Radsatz mit 2 Haftringen  
Wheelset with 2 traction tires               

136023 12

22 Radsatz ohne Haftringe
Wheelset without traction  tires

136022 11

23 Trittbrett  
Step

135976 5

24 Teilesatz 
Part set

110984 12

25 Kontakthalter komplett
Current contact frame assembly

110985 9

26 GF-Schraube M1,6x6
GF-Screw M1,6x6

114836 3

27 GF-Schraube M1,6x5
GF-Screw M1,6x5

115269 3

28 Grundrahmen
Frame

135970 16

29 Zurüstbeutel
Bag with accessories

136025 15

30 Getriebeteilesatz
Gear parts set

120315 13

31 Motor
Motor

85111 28

32 Kardanschale
Cardanbearing

87129 4

33 Distanzplättchen
Spacer

106116 3

34 Kontakfeder
Contact spring

116876 3

AC-Wechselstrom
35 Schleifer 

Slider
86033 14

36 Schraube M1,5X5
Screw M1,5X5

108137 3

37 Radsatz ohne Zahnrad
Wheelset without gear

136037 10

38 Radsatz mit 2 Haftringen
Wheelset with 2 traction tires

136038 12

39 Radsatz ohne Haftringe
Wheelset without traction  tires

136036 11

40 GF-Schraube M2X5 
GF-Screw M2x5       

114966 3

25

15


